·Q2结构SR1、SR2、24V、FB、CM选配，Q1结构不支持。
 控制回路接线(整机型号中带RL)如下：
2：两线式2：应用该模式时，FWD为使能端子，方向由REV的状态来确定。
如：“FWD”端子——“开”：停止，“闭”：运行
        “REV” 端子——“开”：正转，“闭”：反转
        “CM”  端子——    公共端
E600 系列变频器快速使用指南
        本指南简要介绍了E600系列变频器的外围面板操作、端子功能、常用参

（整机型号带RL
机型无此端子）
16 √ 0x0313
· 模拟量输入输出区：
功能码 功能定义 设定范围 出厂值 更改 通讯地址
F400 AI1通道输入下限(V) 0.00～F402 0.04 √〇 0x0400
F402 AI1通道输入上限(V) F400～10.00 10.00 √〇 0x0402
F412 AI3通道输入下限(V) 0.00～F414 0.05 √〇 0x040C
F414 AI3通道输入上限(V) F412～10.0 10.00 √〇 0x040E
F423 AO1输出范围选择
0:0～5V
1:0～10V或0～20mA
2:4～20mA
1 √ 0x0417
F424 AO1输出最低对应频率 0.0～F425 0.05 √ 0x0418
E600-0030T3 3.0 7.6 Q2 1.3 风冷
E600-0040T3 4.0 9 Q2 1.45 风冷
E600-0055T3 5.5 12 Q2 1.45 风冷
F208 端子二线／三
线运转控制
0：无
1：两线式1

 6.1  E600系列产品一览表：
        E600系列变频器的功率范围为0.4～5.5kW。主要信息资料见表6-1及表
 6-2。某些规格的产品可能有两种结构型式，订货时务必注明。
变频器应工作在额定输出电流以下，允许短时过载工作，但工作时间不得超过
允许值。
Q1、Q2 塑型外壳
型 号 适配电机
(kW)
额定输
出电流 (A) 结构代号 重量
(kg) 冷却方式 备注
E600-0004S2 0.4 2.5 Q1 0.45 风冷
单相塑
壳壁挂
E600-0007S2 0.75 4.5 Q1 0.48 风冷
E600-0015S2 1.5 7 Q1 0.49 风冷
E600-0004S2 0.4 2.5 Q2 0.56 自冷
E600-0007S2 0.75 4.5 Q2 0.60 风冷
E600-0015S2 1.5 7 Q2 0.65 风冷
E600-0022S2 2.2 10 Q2 0.75 风冷
E600-0007T3 0.75 2 Q1 0.82 风冷
  三相
380V 塑
壳壁挂
E600-0015T3 1.5 4 Q1 0.85 风冷
E600-0007T3 0.75 2 Q2 1.15 风冷
E600-0015T3 1.5 4 Q2 1.2 风冷
E600-0022T3 2.2 6.5 Q2 1.3 风冷
· 辅助功能区：
 F5 多段速度区详见详细手册：
功能码 功能定义 设定范围 出厂值 更改 通讯地址
F600 直流制动功能选择